


BEBIDAS/ BEVERAGES

Impuestos incluidos / Taxes included

R O N

Flor de Caña
4 años  
7 años  
12 años

18 años

25 años

PRECIO

PRECIO

Zacapa
23 años

XO

Centenario
Añejo

20 años

25 años

30 años 

Ron International
Bacardi Claro

Capitan Morgans

Malibú

Botrán 18 años

Diplomático

VODKA
Sky
Smirnoff
Absolut
Ciroc
Grey Goose
Ketel One
Velverede
Tito’s

V O D K A

¢2,500
¢2,900
¢3,800

¢6,000

¢9,800

¢6,800

¢10,000

¢3,000

¢6,500

¢8,000

¢12,000

¢1,700

¢1,700

¢2,700

¢5,000
¢6,600

¢2,000
¢2,000
¢2,750
¢4,800
¢4,800
¢4,800
¢4,800
¢4,800



BEBIDAS/ BEVERAGES

Bombay
Gordon’s
Tanqueray
Tanqueray Ten
Hendricks
Buldog
London #1
Martin Miller
Sloanes

Beefeater

Impuestos incluidos / Taxes included

G I N E B R A

¢3,200
¢3,200
¢3,200
¢4,500
¢5,500
¢6,000 
¢8,000 
¢6,500 
¢7,000 
¢3,200

T E Q U I L A S

Don Julio
Blanco
Reposado
Añejo
70 años

Jarana
Blanco

Patrón
Silver

Reposado

Añejo

Platinum

Tequila Cabo Unico

Montelobos Mezcal

¢6,000
¢7,000
¢8,000

¢9,000

¢2,000

¢5,700

¢7,000

¢8,000

¢17,000

¢9,500

¢7,500

PRECIO

PRECIO



BEBIDAS/ BEVERAGES

Impuestos incluidos / Taxes included

W H I S K Y

Old Parr
12 años

18 años

Johnnie Walker
JW Red

JW Black

JW Platinum

JW Gold

JW Blue

Dewar’s
12 años

18 años

Chivas Regal
12 años 
18 años

Buchanans 
12 años
18 años

Crown Royale
Crown Royale

¢2,700

¢4,800

¢7,200

¢7,000

¢18,900

¢4,800

¢7,000

¢4,800

¢7,000

¢4,200

¢7,800

¢4,800
¢8,000

PRECIO

¢4,800



D E S T I L A D O S

Amaretto Disaronno

Amarula

Anis Mono

Aperol

Baileys

Cacique Litro

Cachaca

Campari

 ¢3,900

 ¢2,900

 ¢3,000 

 ¢4,500

 ¢3,100

 ¢2,000

 ¢2,800

 ¢3,500

PRECIO

BEBIDAS/ BEVERAGES

Impuestos incluidos / Taxes included

W H I S K Y

Macallan
12 años
15 años
18 años

Glenfiddich
12 años
15 años
21 años

Bourbon Whiskey
Jack Daniels
Jim Beam
Makers  Mark
Bulleit
Jameson
Fire Ball 

Whiskey Japonés
Iwai
Iwai Tradition

¢12,500

¢25,900

¢34,900

¢4,800
¢7,000

¢19,500

¢4,800
¢4,800
 ¢6,500
 ¢6,500
 ¢3,800
 ¢3,800 

 ¢6,900
 ¢8,000

PRECIO



D E S T I L A D O S

 ¢2,000

 ¢2,000 

 ¢2,000 

 ¢5,100

 ¢3,100 

 ¢3,900 

 ¢4,900 

 ¢3,200 

 ¢2,700

 ¢3,200

 ¢3,100 

 ¢3,700

 ¢2,100 

 ¢3,000

 ¢2,500 

 ¢2,500 

 ¢2,500 

 ¢3,900 

 ¢2,500 

 ¢3,900

 ¢4,500

 -

 ¢2,100 

 -   

 ¢12,600 

 -   

 -   

 ¢8,700

 -   

 ¢8,700

BEBIDAS/ BEVERAGES

Impuestos incluidos / Taxes included

Cinzano Bianco

Cinzano Extra Dry

Cinzano Rosso

Cointreau

Fernet Branca

Frangelico

Grand Marnier

Jagermeister

Kalhua

Licor 43

Limoncello

Sambuca Romana

Pisco Capel

Midori

Licor Menta

Licor Cacao

Licor Chocolate Blanco

Amaro Averna

Blue Curacao

Ancho Reyes

Golden Rush Botella

Gonden Rush 375 ml

Triple Sec

Sake G Joy

Sake G Joy Jarra

Sake G Joy 300 ml

Sake Diamond

Sake Diamond Jarra

Sake Organic

Sake Organic Jarra

PRECIO



Courvoiser

V.S.O.P

Hennessy

V.S.O.P

X.O. 

Remy Martin

V.S.O.P

X.O. 

C O G N A C

Alexander

Jeréz Tío Pepe

Tawny Osborn

Fundador

G R A P P A
Brandy / Jerez / Porto

 ¢3,500

 ¢3,500

 ¢3,500

 ¢3,500

 ¢8,300 

¢7,500 

 ¢19,000 

 

¢8,300 

 ¢19,000 

 

BEBIDAS/ BEVERAGES

Impuestos incluidos / Taxes included

PRECIO

PRECIO



C E R V E Z A S  I M P O R T A D A S / 
I M P O R T E D  B E E R S

C E R V E Z A S  A R T E S A N A L / 
H A N D C R A F T E D  B E E R S

 ¢3,200

 ¢3,500

 ¢3,500

¢5,000

¢5,000

¢5,000

 ¢5,900

 ¢5,900

 ¢5,900

 ¢5,900

 ¢4,900

 ¢4,900

 

Heineken

Stella

Corona

Sapporo

Asahi

Daura

Tortuguero

Puerto Viejo

Dota

Escalante

Tortuguero IPA.

Puerto Viejo Sweet Stout 

Dota Experimental Beer.

Escalante Irish Red Ale.

Daura cerveza Gluten Free

BEBIDAS/ BEVERAGES

Impuestos incluidos / Taxes included

Imperial

Imperial silver

Imperial light

Imperial zero

Bavaria Gold

Bavaria Dark

Bavaria Light

Imperial draft 

C E R V E Z A S  N A C I O N A L E S / 
N A T I O N A L  B E E R S

 ¢2,500

 ¢2,500

 ¢2,500

 ¢2,500

¢2,900

 ¢2,900

 ¢2,900

¢2,200

PRECIO

BOTELLA JARRA

PRECIO



BEBIDAS/ BEVERAGES

Impuestos incluidos / Taxes included

G A S E O S A S / 
S O D A

 ¢1,990 

   ¢1,990  

 ¢1,990 

  ¢1,990 

  ¢1,990 

  ¢1,990 

  ¢1,990

 ¢1,990 

 ¢1,990 

 ¢1,990 

 ¢1,990 

 ¢2,100 

 ¢3,500

 ¢1,990

 ¢1,990

Coca Cola

Coca Cola Light

Coca Cola Zero

Coca Cola Sabor Ligero

Fanta Naranja

Fresca

Sprite 

Agua Quinada Lata

Soda

Ginger Ale 

Ginger Ale Light

Cramberry

Red Bull      

Te Frío       

Sunfruit Naranja 250 Ml Cajita Individual 

PRECIO



 ¢ 5,100

 ¢ 5,900

 ¢4,900

 ¢5,100 

 ¢4,900 

 ¢4,900

 ¢4,900 

 ¢5,100

 ¢5,100 

 ¢4,900 

 ¢4,900

 ¢4,900

 ¢4,900

 ¢5,100

 ¢5,100

 ¢4,900 

 ¢4,900

 ¢4,900

 ¢5,100

 ¢3,900

 ¢5,100 

 ¢5,100

 ¢5,100

WiskySour

Sangría

Vodka Tonic

Tom Collins 

Screw Driver 

Ruso Blanco

Ruso Negro

Old Fashioned

Pisco Sour

Negroni

Mojito

Martini

Manhatan

Piña Colada

Long Island

Daiquiri

Cosmopolitan

Cuba Libre

Bloddy Mary

Apple Tini

Margarita

Amaretto Sour

Alexander

C Ó C T E L E S  C L Á S I C O S / 
C L A S S I C  C O C TA I L S

BEBIDAS/ BEVERAGES

Impuestos incluidos / Taxes included

PRECIO



 ¢1,400 

 ¢2,300

 ¢1,400

¢1,750

A G U A  S I N  G A S / 
 S T I L L  W A T E R

Alpina 355 ml

Alpina Litro

Cristal 355 ml

Cristal 600 ml

 ¢3,400 

 ¢3,750 

 ¢4,750

 ¢4,500 

 ¢5,500

San Pellegrino 250 ml

San Pellegrino 500 ml

San Pellegrino 750 ml

Agua Panna 500 ml

Agua Panna 750 ml

A G U A  C O N  G A S / 
S P A R K L I N G   W A T E R

BEBIDAS/ BEVERAGES

Impuestos incluidos / Taxes included

PRECIO

PRECIO



Vegano
Vegan

Local
Local

Vegetariano
Vegetarian

Libre de Gluten
Gluten free

Picante
Spicy

Impuestos incluidos / Taxes included

MENÚ TAPAS 
TAPAS MENU

Antipasto mixto
Quesos finos, carnes frías con aceitunas, 
nueces y pan.
Mixed antipasto.  
Fine cheeses, cold cuts, olives and bread.

Calamares a la romana
Aros de calamar frito con mayonesa de  
albahaca, hierbabuena y jalapeños.
Crispy fried calamari rings
With peppermint and jalapeño mayonnaise.

Croquetas
De chorizo ibérico con queso  
Manchego (5 unds).
Croquetas
Spanish chorizo with Manchego  
cheese (5 units)

Camarones al ajillo
Camarones salteados con aceite de  
oliva, pimentón picante y ajo
Sautéed shrimps 
With olive oil, spanish paprika and garlic

Empanadas tipo argentinas 
De carne con salsa criolla. (4unds)
Argentine type empanadas. 
With meat and creole sauce
(5 units)

Hummus
Con pita chips y falafel (4 unds).
Hummus 
With pita bread and falafel.

Inc.

Inc.

Inc.

Inc.

Inc.

Inc.

Suplemento PC / TI
Additional MP/AI

¢10,900

¢7,200

¢8,900

¢8,900

¢6,800

¢6,800



Vegano
Vegan

Local
Local

Vegetariano
Vegetarian

Libre de Gluten
Gluten free

Picante
Spicy

Impuestos incluidos / Taxes included

MENÚ TAPAS 
TAPAS MENU

Quesadillas de pollo y hongos
Con guacamole, “pico de gallo” y natilla.
Chicken and mushrooms quesadilla
With guacamole, “pico de gallo”  
and sourcream

Sliders
Mini hamburguesas con papas fritas  
(3 unidades)
Beef slider  
Mini burgers with French fries ( 3 units)

Tequeños de queso  
Con salsa rosada (6 unds)
Cheese “tequeños” 
With pink sauce.

Dedos de pollo empanizados 
Con salsa mostaza miel y papas fritas
Breaded chicken finger 
With honey mustard sauce and French fries.

Nachos Chili chipotle 
Chili con carne, salsa de queso cheddar,  
guacamole, salsa chipotle, pico de gallo,  
jalapeño y natilla
Chili chipotle Nachos
Chili with meat, cheddar cheese sauce,  
guacamole, chipotle sauce “pico de gallo”
jalapeño and sour cream.

Chifrijo
Frijoles tiernos con chicharrón, arroz,
pico de gallo, aguacate y tortillas tostadas
Costarican casserole with kidney beans  
and “chicharrón”, rice, “pico de gallo”,
avocado and tortilla chips

Inc.

Inc.

Inc.

Inc.

Inc.

Inc.

Suplemento PC / TI
Additional MP/AI

¢10,900

¢7,500

¢6,000

¢6,400

¢6,800

¢6,800




